
www.sitechnology.cz
www.interlignum.czFoliované obložkové zárubně

CENOVÁ HLADINA 2

90 91

jilm

teak

kaštan

Desény
dvoupásové folie

buk

dub

olše

ořech

třešeň

eben

jasan

cedr

dub tmavý

bílá

Desény
jednopásové folie

• obložková zárubeň je vyrobena z MDF desky povrchově upravená folií

• technické řešení obložkové zárubně umožňuje reagovat na různou tloušťku stěny v rámci stanovených 
rozměrových tolerancí např. 95 až 114 mm, při dodržení jednotné tloušťky zdi po celém obvodu zárubně

• obložkové zárubně se osazují po dokončení stavebních otvorů tzn. omítek, maleb, obkladů a položení fi nálních 
podlah tj. např. dlažeb, plovoucích podlah, koberců

Materiál:

2 typy obložkových zárubní

rovná oblá

Dakar 1
folie – jednopásová; desén – buk

Foliovaná obložková zárubeň
typ – oblá; desén – buk

 Foliované 
obložkové
ZÁRUBNĚ



Z hlediska umístění pantů vyrábíme obložkové zárubně:
• pravé 
• levé
• dvoukřídlé 
• slepé, tzn. bez závěsů dveří, určené k posuvným dveřím 

či průchodům

levá zárubeň pravá zárubeň

www.sitechnology.cz
www.interlignum.cz

www.sitechnology.cz
www.interlignum.czFoliované obložkové zárubně

CENOVÁ HLADINA 2
Foliované obložkové zárubně

CENOVÁ HLADINA 2

92 93

jilm

teak

kaštan

Desény
dvoupásové folie

buk

dub

olše

ořech

třešeň

eben

jasan

cedr

dub tmavý

bílá

Desény
jednopásové folie

Velikost stavebního otvoru:
Výška  202 cm
Šířka  x + 10 cm
 x = šířka dveří 

Určení typu zárubně:

Jak správně určit pravou a levou zárubeň?
1. Stoupnete si čelem na tu stranu dveří, kde vidíte závěsy 

dveří.

2. Dle toho, na které straně se závěsy dveří nacházejí, 
potřebujete zárubeň – pravou nebo levou.

3. Obložková zárubeň slepá tzn. bez závěsů se používá 
u posuvných dveří nebo u průchodů bez dveří.

Celková výška obložkové zárubně je 205 cm.

Celková šířka obložkové zárubně je šířka 

dveří + 15 cm.

Šířky jednokřídlých obložkových zárubní

60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm 110 cm

Šířky dvoukřídlých obložkových zárubní

120 cm 130 cm 140 cm 150 cm 160 cm 170 cm

180 cm 190 cm 200 cm

Obložkové zárubně vyrábíme v tloušťkách resp. na tloušťky stěn:
75 – 94 mm 180 – 199 mm 280 – 299 mm 380 – 399 mm 480 – 499 mm

95 – 114 mm 200 – 219 mm 300 – 319 mm 400 – 419 mm 500 – 519 mm

120 – 139 mm 220 – 239 mm 320 – 339 mm 420 – 439 mm 520 – 539 mm

140 – 159 mm 240 – 259 mm 340 – 359 mm 440 – 459 mm 540 – 559 mm

160 – 179 mm 260 – 270 mm 360 – 379 mm 460 – 479 mm 600 – 619 mm

Rozměry:

Obložkové zárubně od tloušťky stěny 300 mm se skládají ze dvou částí.

rovná – dvoudílná oblá – dvoudílná

rovná – trojdílná oblá – trojdílná

Obložkové zárubně od tloušťky stěny 440 mm se skládají ze tří částí.

202 cm

± 0

Doporučený stavební otvor

X + 10 cm

X + 15 cm
X

Doporučený stavební otvor X + 10 cm

jednokřídlé

X + 15 cm

Šíře krycí garnýže 2x X + 20 cm

X

Doporučený stavební otvor 
X + 10 cm

jednokřídlé – posuvné

X + 15 cm
X

Doporučený stavební otvor X + 10 cm

dvoukřídlé

2 x X + 15 cm
XX

Doporučený stavební otvor 2 x X + 10 cm
Šíře krycí garnýže 4x X + 20 cm

dvoukřídlé – posuvné



www.sitechnology.cz
www.interlignum.cz

www.sitechnology.cz
www.interlignum.czFoliované obložkové zárubně

CENOVÁ HLADINA 2
Foliované obložkové zárubně

CENOVÁ HLADINA 2

Poznámky:
1) V případě změn sazby DPH platí bez DPH jako závazná, ke které bude účtována aktuální sazba DPH.
2) Uvedené ceny jsou bez montáže. Montáž lze objednat za příplatek, viz. ceník montáží.

94 95

jilm

teak

kaštan

Desény
dvoupásové folie

buk

dub

olše

ořech

třešeň

eben

jasan

cedr

dub tmavý

bílá

Desény
jednopásové folie

Foliované obložkové zárubně 
Ceny

Název Typ obložkové zárubně Rozměr dveří Tloušťka zdi bez 21 % DPH s 21 % DPH
JE

D
N

O
K

Ř
ÍD

LÁ

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 7,5 – 9,4 cm 1 960 Kč 2 372 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 9,5 – 11,4 cm 1 960 Kč 2 372 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 12 – 13,9 cm 1 960 Kč 2 372 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 14 – 15,9 cm 2 100 Kč 2 541 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 16 – 17,9 cm 2 100 Kč 2 541 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 18 – 19,9 cm 2 100 Kč 2 541 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 20 – 21,9 cm 2 100 Kč 2 541 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 22 – 23,9 cm 2 260 Kč 2 735 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 24 – 25,9 cm 2 330 Kč 2 819 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 26 – 27,9 cm 2 380 Kč 2 880 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 28 – 29,9 cm 2 450 Kč 2 965 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 30 – 31,9 cm 2 750 Kč 3 328 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 32 – 33,9 cm 2 790 Kč 3 376 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 34 – 35,9 cm 3 230 Kč 3 908 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 36 – 37,9 cm 3 330 Kč 4 029 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 38 – 39,9 cm 3 490 Kč 4 223 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 40 – 41,9 cm 3 640 Kč 4 404 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 42 – 43,9 cm 3 780 Kč 4 574 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 44 – 45,9 cm 3 920 Kč 4 743 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 46 – 47,9 cm 4 070 Kč 4 925 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 48 – 49,9 cm 4 210 Kč 5 094 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 50 – 51,9 cm 4 560 Kč 5 518 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 52 – 53,9 cm 4 700 Kč 5 687 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 54 – 55,9 cm 4 830 Kč 5 844 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 56 – 57,9 cm 4 980 Kč 6 026 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 58 – 59,9 cm 5 120 Kč 6 195 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x197 cm 60 – 61,9 cm 5 260 Kč 6 365 Kč

D
V

O
U

K
Ř

ÍD
LÁ

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 7,5 – 9,4 cm 2 940 Kč 3 557 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 9,5 – 11,4 cm 2 940 Kč 3 557 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 12 – 13,9 cm 2 940 Kč 3 557 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 14 – 15,9 cm 3 150 Kč 3 812 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 16 – 17,9 cm 3 150 Kč 3 812 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 18 – 19,9 cm 3 150 Kč 3 812 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 20 – 21,9 cm 3 150 Kč 3 812 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 22 – 23,9 cm 3 390 Kč 4 102 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 24 – 25,9 cm 3 495 Kč 4 229 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 26 – 27,9 cm 3 570 Kč 4 320 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 28 – 29,9 cm 3 675 Kč 4 447 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 30 – 31,9 cm 4 125 Kč 4 991 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 32 – 33,9 cm 4 185 Kč 5 064 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 34 – 35,9 cm 4 845 Kč 5 862 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 36 – 37,9 cm 4 995 Kč 6 044 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 38 – 39,9 cm 5 235 Kč 6 334 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 40 – 41,9 cm 5 460 Kč 6 607 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 42 – 43,9 cm 5 670 Kč 6 861 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 44 – 45,9 cm 5 880 Kč 7 115 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 46 – 47,9 cm 6 105 Kč 7 387 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 48 – 49,9 cm 6 315 Kč 7 641 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 50 – 51,9 cm 6 840 Kč 8 276 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 52 – 53,9 cm 7 050 Kč 8 531 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 54 – 55,9 cm 7 245 Kč 8 766 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 56 – 57,9 cm 7 470 Kč 9 039 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 58 – 59,9 cm 7 680 Kč 9 293 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x197 cm 60 – 61,9 cm 7 890 Kč 9 547 Kč

Terraco 1
folie – dvoupásová; desén – kaštan; sklo – satinato

Foliovaná obložková zárubeň
typ – rovná; desén – kaštan



www.sitechnology.cz
www.interlignum.cz

www.sitechnology.cz
www.interlignum.czFoliované obložkové zárubně

CENOVÁ HLADINA 2
Foliované obložkové zárubně

CENOVÁ HLADINA 2

Poznámky:
1) V případě změn sazby DPH platí bez DPH jako závazná, ke které bude účtována aktuální sazba DPH.
2) Uvedené ceny jsou bez montáže. Montáž lze objednat za příplatek, viz. ceník montáží.

96 97

jilm

teak

kaštan

Desény
dvoupásové folie

buk

dub

olše

ořech

třešeň

eben

jasan

cedr

dub tmavý

bílá

Desény
jednopásové folie

Obložkové zárubně na pouzdro
Ceny

Název Typ obložkové zárubně Rozměr dveří Tloušťka zdi bez 21 % DPH s 21 % DPH

JE
D

N
O

K
Ř

ÍD
LÁ

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 7,5 – 9,4 cm 3 920 Kč 4 743 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 9,5 – 11,4 cm 3 920 Kč 4 743 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 12 – 13,9 cm 3 920 Kč 4 743 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 14 – 15,9 cm 4 200 Kč 5 082 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 16 – 17,9 cm 4 200 Kč 5 082 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 18 – 19,9 cm 4 200 Kč 5 082 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 20 – 21,9 cm 4 200 Kč 5 082 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 22 – 23,9 cm 4 520 Kč 5 469 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 24 – 25,9 cm 4 660 Kč 5 639 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 26 – 27,9 cm 4 760 Kč 5 760 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 28 – 29,9 cm 4 900 Kč 5 929 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 30 – 31,9 cm 5 500 Kč 6 655 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 32 – 33,9 cm 5 580 Kč 6 752 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 34 – 35,9 cm 6 460 Kč 7 817 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 36 – 37,9 cm 6 660 Kč 8 059 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 38 – 39,9 cm 6 980 Kč 8 446 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 40 – 41,9 cm 7 280 Kč 8 809 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 42 – 43,9 cm 7 560 Kč 9 148 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 44 – 45,9 cm 7 840 Kč 9 486 Kč

Obložková zárubeň jednokřídlá oblá/rovná 60 – 110x 197 cm 46 – 47,9 cm 8 140 Kč 9 849 Kč

D
V

O
U

K
Ř

ÍD
LÁ

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 7,5 – 9,4 cm 5 880 Kč 7 115 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 9,5 – 11,4 cm 5 880 Kč 7 115 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 12 – 13,9 cm 5 880 Kč 7 115 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 14 – 15,9 cm 6 300 Kč 7 623 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 16 – 17,9 cm 6 300 Kč 7 623 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 18 – 19,9 cm 6 300 Kč 7 623 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 20 – 21,9 cm 6 300 Kč 7 623 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 22 – 23,9 cm 6 780 Kč 13 560 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 24 – 25,9 cm 6 990 Kč 13 980 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 26 – 27,9 cm 7 140 Kč 14 280 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 28 – 29,9 cm 7 350 Kč 14 700 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 30 – 31,9 cm 8 250 Kč 16 500 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 32 – 33,9 cm 8 370 Kč 16 740 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 34 – 35,9 cm 9 690 Kč 19 380 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 36 – 37,9 cm 9 990 Kč 19 980 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 38 – 39,9 cm 10 470 Kč 20 940 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 40 – 41,9 cm 10 920 Kč 21 840 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 42 – 43,9 cm 11 340 Kč 22 680 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 44 – 45,9 cm 11 760 Kč 23 520 Kč

Obložková zárubeň dvoukřídlá oblá/rovná 120 – 200x 197 cm 46 – 47,9 cm 12 210 Kč 24 420 Kč

Obklad ocelové zárubně (OOZ)
Ceny

Název Typ obložkové zárubně Rozměr dveří Tloušťka zdi bez 21 % DPH s 21 % DPH
JE

D
N

O
K

Ř
ÍD

LÁ Obklad ocelové zárubně jednokřídlá oblá/ rovná 60 – 90 cm 60 – 94 cm  2 900 Kč  3 509 Kč 

Obklad ocelové zárubně jednokřídlá oblá/ rovná 60 – 90 cm 95 – 129 cm  3 050 Kč  3 691 Kč 

Obklad ocelové zárubně jednokřídlá oblá/ rovná 60 – 90 cm 130 – 199 cm  3 200 Kč  3 872 Kč 

Obklad ocelové zárubně jednokřídlá oblá/ rovná 60 – 90 cm 200 – 269 cm  3 350 Kč  4 054 Kč 

• obklad ocelové zárubně je vyrobena z MDF desky povrchově upravená folií

• průchod je vždy o 2 cm užší: „68“, „78“, „88“, „98“

• dveřní křídlo vždy objednat stejně široké jako obložková zárubeň (např. dveřní křídlo 80 cm, obložková zárubeň 
na pouzdro také 80 cm) 

Materiál:

• obklad ocelové zárubně je vyrobena z MDF desky povrchově upravená folií

• technické řešení obkladu ocelové zárubně umožňuje jednoduchý způsob, jak bez nutnosti bourání a dalších 
stavebních úprav zdokonalit každý interiér

• výhodou obkladu ocelové zárubněje že se montuje přímo na starou ocelovou zárubeň bez nutnosti její 
demontáže.

• vzhledem k tomu, že existuje několik různých typů starých ocelových zárubní, je vždy nejlepší nejdříve možnost 
obložení konzulto vat s naším technikem.

• Zárubeň OOZ se NEVYRÁBÍ JAKO PROTIPOŽÁRNÍ.

Materiál:

Obložková zárubeň na pouzdro

Obklad ocelové zárubně (OOZ)

Obložkovou zárubeň na pouzdro dodáváme ve 2 typech – rovnou nebo oblou

Obklad ocelové zárubně (OOZ) 
dodáváme ve 2 typech – rovnou nebo oblou

A  – obložení ocelové zárubně

B  – ocelová zárubeň

C  – hliníkový spoj

D  – gumové těsnění

A – šíře průchodu obložkou neosazeného pouzdra B  – obložková zárubeň na pouzdro

jednokřídlé dvoukřídléjednokřídlé



www.sitechnology.cz
www.interlignum.cz Foliované obložkové zárubně

CENOVÁ HLADINA 2

CENÍK MONTÁŽÍ
Cenové pásmo 1 – 4 ks 5 – 9 ks 10 ks a více

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Jedokřídlé dveře 60–110x197 cm

Dveře + zárubeň 2 000 Kč 2 420 Kč 1 750 Kč 2 118 Kč 1 500 Kč 1 815 Kč
Klika 150 Kč 182 Kč 150 Kč 182 Kč 150 Kč 182 Kč
Práh 190 Kč 230 Kč 190 Kč 230 Kč 190 Kč 230 Kč
Samozavírač 290 Kč 351 Kč 290 Kč 351 Kč 290 Kč 351 Kč

Cenové pásmo 1 – 4 ks 5 – 9 ks 10 ks a více

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Jedokřídlé dveře posuvné 60–110x197 cm

Dveře + zárubeň 2 200 Kč 2 662 Kč 1 750 Kč 2 118 Kč 1 500 Kč 1 815 Kč

Cenové pásmo 1 – 4 ks 5 – 9 ks 10 ks a více

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Protipožární dveře 60–100x197 cm

Dveře + zárubeň 2 100 Kč 2 541 Kč 1 850 Kč 2 239 Kč 1 600 Kč 1 936 Kč
Klika 150 Kč 182 Kč 150 Kč 182 Kč 150 Kč 182 Kč
Práh 190 Kč 230 Kč 190 Kč 230 Kč 190 Kč 230 Kč
Samozavírač 290 Kč 351 Kč 290 Kč 351 Kč 290 Kč 351 Kč

Cenové pásmo 1 – 4 ks 5 – 9 ks 10 ks a více

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Dvoukřídlé dveře 120–200x197   cm

Dveře + zárubeň 3 000 Kč 3 630 Kč 2 650 Kč 3 207 Kč 2 250 Kč 2 723 Kč
Klika 150 Kč 182 Kč 150 Kč 182 Kč 150 Kč 182 Kč
Práh 190 Kč 230 Kč 190 Kč 230 Kč 190 Kč 230 Kč
Samozavírač 290 Kč 351 Kč 290 Kč 351 Kč 290 Kč 351 Kč

Cenové pásmo 1 – 4 ks 5 – 9 ks 10 ks a více

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Dvoukřídlé dveře posuvné 120–200x197 cm

Dveře + zárubeň 4 400 Kč 5 324 Kč 3 900 Kč 4 719 Kč 3 400 Kč 4 114 Kč

DOPRAVA PO CELÉ ČR A SR ZDARMA
Doprava námi dodaných dveří je poskytována po celé ČR a SR ZDARMA. 

Dopravou zdarma se rozumí dopravení zboží za první uzamykatelné dveře, např. v rodiném domě,  činžovním domě za vstupní dveře domu.

ZAMĚŘENÍ DVEŘÍ A OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ 
ZDARMA

ZDARMA je pro vás připravena služba zaměření dveří a obložkových zárubní.

Kontakt: 
Ing. Jiří Kohl tel.: + 420 777 745 200 e-mail: kohl@interlignum.cz

98


